令和３年４月

お客さま各位

村 上 信 用 金 庫

両替手数料の改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫では、下記のとおり両替手数料を改定させていただくことに

なりましたので、お知らせいたします。

今後も、より一層のサービスおよび利便性の向上に努めてまいりますので

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．改定日

 令和３年７月１日（木）

２．改正内容

 「給与等の支払い」についても、下記両替手数料を適用させていただきます。

 手数料額等の変更はございません。

■両替手数料（お取り扱い１日当たりの手数料額）

両替枚数（紙幣・硬貨の合計枚数） 手数料額

1 枚  ～   50 枚 無 料

51 枚  ～  300 枚 １１０円

301 枚  ～  500 枚 ２２０円

501 枚  ～  1000 枚 ３３０円

1001 枚  ～  2000 枚 ６６０円

※2000 枚を超える場合も同様に、1000 枚毎に 330 円加算。

〇両替枚数は「お客さまのご持参枚数合計」または「お客さまのご希望枚数合計」の多い方といたします。
〇同一金種への交換も同様のお取り扱いといたします。
〇金種を指定したご預金の払出しについては、お取扱い枚数(１万円券は除きます)に応じて、上記両替手数料をいただきます。

＊給与振込のご利用について、ご検討をお願いいたします。

 下記２件の条件を満たした場合、給与と賞与の振込手数料は「無料」です。

①振込明細を振込指定日の３営業日前までに当金庫に提出していただきます。

②給与等の振込資金を、振込指定日の２営業日までに当金庫に交付していた

だきます。

 ただし、一つでも条件を満たさない場合は、所定の振込手数料を頂戴いたし

ます。

以上